

## Referat fra afdelingsbestyrelsesmøde i afdeling 23

<b>Dato</b>	14.03.2024	<b>Deltagere</b>	Bent Olsen, Gerda Bachmann, Irene Ratjen, Laura Fenge, Frank Sørensen
<b>Inviterede</b>	Alle afd. 23 bestyrelsesmedlemmer	<b>Fraværende</b>	

Emne	Uddybning af emne/beslutning
Referent	Laura Fenge
Siden sidst	Referat fra sidste møde er godkendt.
På mødet	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <i>Nyt fra kassereren</i> Beholdningen lyder 11.334,60kr.  Vi har kigget på at lægge et budget for 2024, og forfordelt nogle af pengene, således der er til diverse arrangementer i afdelingen.</li> <li>• <i>Petanquebanen</i> Grundet det udfordrende vejr er anlæggelsen af petanquebanen endnu ikke påbegyndt. Entreprenøren afventer at vejret tillader påbegyndelse snarest muligt.</li> <li>• <i>Handicap p-pladser</i> Disse er blevet anlagt og taget i brug.</li> <li>• <i>Suppleant til bestyrelsen</i> Vi ønsker stadig gerne at have nogle suppleanter i vores lille bestyrelse. I bestyrelsen mødes vi ca. hver anden måned, hvor vi snakker om hverdagen her i afdeling 23. Er der nogle emner, som vi vurderer kræver opmærksomhed, handler vi også herpå. Som suppleant har man ikke mødepligt til vores møder, ej har man heller stemmeret. Til gengæld kan man være med til at komme med sit besyv, eller bringe emner, som I mener er vigtige at</li> </ul>

få kigget på. Vi slutter altid vores møder med en lille bid, samt en sludder for en sladder. Hvis dette lyder, som noget du kunne være interesseret, så må du gerne henvende til et medlem fra bestyrelsen.

- *Sommerudflugt 2024*  
Dette års sommerudflugt går til Samsø d. 4. juni. Der er blevet delt invitationer ud til alle beboere.  
Tilmelding til turen foregår d. 23. maj fra kl. 15-17 i fælleshuset.
- *Sommerfest 2024*  
Dette års sommerfest ligger lørdag d. 22. juni. Fælleshuset er blevet booket. Tilmelding til festen finder sted torsdag d. 13. juni – mere information herom kommer senere.
- *Bygningsgennemgang 7. marts 2024*  
Vi havde en fornuftig bygningsgennemgang med DOMI, hvor vi fik snakket om diverse ting der trænger til en kærlig hånd i vores afdeling.
- *Opfølgning på malerarbejde ifb. med 1 års gennemgang*  
Malerarbejdet fra sommeren 2023 genoptages i løbet af april 2024. De var voldsomt udfordret af en særlig våd sommer 2023, hvorfor arbejdet hverken blev gennemført eller var af særlig tilfredsstillende karakter. Dette har malermester anerkendt, og de kigger på at få udbedret dette.
- *Fælleshus – rengøring og vedligehold*  
Der er blevet udarbejdet en liste omkring bedre rengøring, som bliver sendt til DOMI.

	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <i>Rengøring af fællesarealer og kommunikation, DOMI og beboere imellem</i>            Beboerne står selv for den almene rengøring i form af fejning nede ved tørretumbler/tørrekælder under vores bygninger. Der mangler dog at blive udført en grundig ekstraordinær rengøring fra DOMIs efter den oversvømmelse der fandt sted i oktober 2023.            Vi har derudover også været i kontakt med DOMI omkring bedre informationer fra deres side af, omkring driften i afdelingen eks. ifb. tørretumblere ude af drift, malerarbejde m.m.</li> <li>• <i>Affaldssortering</i>            Den nye affaldsordning er blevet skubbet og starter tidligst sidst i april. Der kommer et informationsmøde om den nye ordning, når denne er trådt i kraft.</li> <li>• <i>Eventuelt</i>            Tørresnore – vi kontakter serviceafdelingen for at få udskiftet alle tørresnore i afdelingen, så vi er klar til en god sommersæson med udendørstørring af tøj.</li> </ul>
Næste møde	Næste bestyrelsesmøde ligger d. 14.05.24